1

議員全員協議会会議録

１ 開会日  平成２５年９月５日    午後 １時３０分 開会

              午後 ３時４０分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 奥津勝子   二宮加寿子  渡辺順子  坂田よう子

片野哲生   吉川重雄  髙橋冨美子  土橋秀雄

竹内恵美子  三澤龍夫  関 威國   鈴木京子

清水弘子

４ 説明員 町側出席者

押野環境美化センター所長  藤本副所長兼環境係長

露木ごみ処理広域化担当主幹  原主幹

５ 職務のため

出席した職員

 局  長 飯田 隆

 書  記 増尾克治

６ 協議等の事項

（１）新環境事業センターの見学について

（２）その他

７ その他

   一般傍聴 なし

2

（１）協議事項

   ①新環境事業センターの見学について

  平塚市大神に建設を進めていた「平塚市 新環境事業センター」が７月

から試運転を開始し、施設の竣工式は今月 26 日に行われる。その前に施

設見学の投げかけが議会にあり、現地において担当職員から説明を受ける

ことになった。移動については公用車を使用。現地見学を終了し、大磯町

役場に戻った時点で議員全員協議会を閉会とした。